Зарегистрировано в Минюсте РФ 28 апреля 2011 г. N 20618

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 22 марта 2011 г. N 52-т/2

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА
НА УСЛУГУ В АЭРОПОРТУ, ОКАЗЫВАЕМУЮ ООО "КРЕДИТИНВЕСТ"

В соответствии с Федеральным законом от 17.08.1995 N 147-ФЗ "О естественных

монополиях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 34, ст. 3426; 2001, N 33
(часть I), ст. 3429; 2002, N 1 (часть I), ст. 2; 2003, N 2, ст. 168; N 13, ст. 1181; 2004, N 27, ст. 2711;
2006, N 1, ст. 10; N 19, ст. 2063; 2007, N 1 (часть I), ст. 21; N 43, ст. 5084; N 46, ст. 5557; 2008, N 52
(часть I), ст. 6236), Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.04.2008 N 293 "О
государственном регулировании и контроле цен (тарифов, сборов) на услуги субъектов
естественных монополий в транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по
использованию инфраструктуры внутренних водных путей" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2008, N 17, ст. 1887; 2009, N 30, ст. 3836; 2010, N 19, ст. 2316), на
основании Положения о Федеральной службе по тарифам, утвержденного Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 N 332 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2004, N 29, ст. 3049; 2006, N 3, ст. 301; N 23, ст. 2522; N 48, ст. 5032; N 50,
ст. 5354; 2007, N 16, ст. 1912; N 25, ст. 3039; N 32, ст. 4145; 2008, N 7, ст. 597; N 17, ст. 1897; N 23, ст.
2719; N 38, ст. 4309; N 46, ст. 5337; 2009, N 1, ст. 142; N 3, ст. 378; N 6, ст. 738; N 9, ст. 1119; N 18
(часть II), ст. 2249; N 33, ст. 4086; 2010, N 9, ст. 960; N 13, ст. 1514; N 25, ст. 3169; N 26, ст. 3350; N 30,
ст. 4096; N 45, ст. 5851), обращения общества с ограниченной ответственностью "Кредитинвест" и
протокола Правления Федеральной службы по тарифам от 22 марта 2011 г. N 15-т приказываю:

1. Утвердить для ООО "Кредитинвест" предельный максимальный тариф за обслуживание
воздушных судов юридических лиц, зарегистрированных на территории Российской Федерации,
или граждан Российской Федерации, за исключением пассажиров, грузоотправителей и
грузополучателей, пользующихся услугами в аэропорту г. Минеральные Воды, согласно
приложению.

2. Установить, что настоящий Приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель
Федеральной службы по тарифам

С.НОВИКОВ

Приложение
к Приказу

Федеральной службы по тарифам
от 22 марта 2011 г. N 52-т/2

ПРЕДЕЛЬНЫЙ МАКСИМАЛЬНЫЙ ТАРИФ

ЗА ОБСЛУЖИВАНИЕ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ,
ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ИЛИ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
ПАССАЖИРОВ, ГРУЗООТПРАВИТЕЛЕЙ И ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЕЙ,

consultantplus://offline/ref=7731FAC2DE9E6A6CD3136A0F34F8C36B993C8E328BB6FA91186BDF8D989B90689E19B71B135854D1VFzCN
consultantplus://offline/ref=7731FAC2DE9E6A6CD3136A0F34F8C36B993B843088B8FA91186BDF8D989B90689E19B71B135855D6VFz0N
consultantplus://offline/ref=7731FAC2DE9E6A6CD3136A0F34F8C36B993A89338DBCFA91186BDF8D989B90689E19B71BV1z3N

ПОЛЬЗУЮЩИХСЯ УСЛУГАМИ В АЭРОПОРТУ Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ
ВОДЫ, ДЛЯ ООО "КРЕДИТИНВЕСТ"

 N

п/п

       Наименование тарифа            Единица

  измерения

   Размер тарифа

 1     Тариф за хранение авиационного

             топлива

   руб./т         1473,00 <*>

--------------------------------
<*> Тариф за хранение авиационного топлива применяется к потребителю - собственнику

авиационного топлива.